COMUNICADO GEPT nº020/2015 – PUBLICADO NO D.O.E. EM 22/12/2015

A Gerente da Escola Pública de Trânsito, no uso de suas atribuições, considerando o que

compete a Portaria DETRAN-SP nº 748/2014;

Considerando o edital DETRAN-SP - GAB 01/2015 relativo ao procedimento para

cadastramento e habilitação de entidades representativas da sociedade ligadas à área de

trânsito;

Considerando o edital DETRAN-SP - GAB 02/2015 relativo ao procedimento para

cadastramento para seleção de membros das JARIS do DETRAN-SP da Capital;

CONVOCA os postulantes, titulares e seus suplentes abaixo listados, os quais foram

devidamente indicados nos termos dos editais para a realização do curso a distância, em

continuidade às ações de treinamento iniciado, sobre o funcionamento das JARIs, a ocorrer

nos dias 04 e 05 de janeiro de 2016, no horário das 9h às 18h, a saber:

1. O treinamento é realizado de forma síncrona, em tempo real, exigindo que os convocados

participem antecipadamente do teste de transmissão da ferramenta Connect, a ocorrer no

dia 23/12/2015, às 11h, e cujo endereço do link será enviado ao email previamente informado

por parte de cada participante;

2. Durante o teste de transmissão online serão informados detalhes sobre o início do curso;

3. Os participantes poderão esclarecer dúvidas sobre o curso no email: ept.detran@sp.gov.br

ou por meio dos telefones (11) 3627-7226 e 3627-8337, em dia útil, no horário das 9h às 18h;

e

4. Membros convocados

Adriana Aparecida Terribile Bento

Alessandra Borges de Freitas Silva

Andreia Rodrigues de Carvalho

Bárbara Salvador Gomes

Isailma Dias Santos

Lucimara Marchi Madureira

Maria Joelma Grigório Silva

Inaiara Aline Rodrigues dos Reis

Mariana Falcão de Paula Campos

Victor Hugo Delfino de Araujo

Alana Gusmão da Costa

Alfredo Mendes dos Santos Junior

Ana Lucia Silva

André Soares Santos

Cilmara Mateus Tomac

Clebson Figueiredo Costa

Diana Marchetti Marques

Elias Aracati Paiva

Jarim Lopes Roseira

Marcos José da Silva

Mary Augusto Estibarribia

Michael Ricardo Carcelen

437.956.678-10

235.316.728-03

127.635.298-01

308.758.418-56

316.053.048-59

269.494.928-20

930.517.604-63

361.410.810-00

350.051.558-63

437.956.678-10

080.660.757-23

694.654.448-04

282.570.808-96

406.414.418-00

022.088.208-86

592.743.001-20

309.393.228-97

338.582.838-43

303.872.488-20

044.918.436-87

391.939.938-20

126.344.548-99

Monica Bastos Carneiro

Odenilson Araujo de Oliveira

Osmar Luiz Francisco

Plínio José Bueno

Renata Mendes dos Santos

Salvador Vieira de Lima Filho

Sizenando Fernandes Filho

Susan Iannace

Alexsander Eugênio do Nascimento

Janete Luciene Bernardino

Maurício Leme Nogueira

Nilton Gurman

Oscar Adolfo Sanchez

Solange Orlandin Gama

Thayane Maio Benevides dos Santos

Tiago Marques La Rosa

Adriano Alves Guimarães

Alexandre Cleber Liqueri Fukuda

Andrea Pinto de Oliveira

Claudio Marcimiano

Dione da Silva Nascimento

Donizete Aparecido Aoki

Eliete Aquino de Freitas

Jaqueline Canella Fraccaroli

Marcos Antonio Rosa

Marília Daiane Araújo Rodrigues

Michael Pedro Fernandes Lambert

Mylena dos Santos F. de Souza

Simone Del Moura

Suely Cristine Sliz

Angela Regina de Freitas Rocha

Bianca Reimão de Melo

Daniel Leão Bonatti

Eduardo Massao Takayama

Fernando Antonio de Oliveira Batistuzzo

Larissa Pinheiro

Marcelo Araujo

Maria Aparecida de Jesus

Nathalie Sousa Silva

Sandra Lucas Monteiro

Solange Cristina de Amorim Rosa

Terezinha Glauciene Cardoso Moreira

Benedito José Faustino

Bernadete Martinson Souza Pereira

Cecilia Izuka

Isa Antonia Barros

Leidiane Rodrigues de Sousa

Luciana Cristina Pinheiro da Costa Gomes

Luciana de Abreu Brasil

Marco Antônio Cruz

Reinaldo de Carvalho Bueno

Viviane Patrícia Nakama Guedes Nakama

025.082.888-02

 180.626.758-66

938.549.278-00

 129.109.648-50

 428.256.758-80

102.287.211-72

086.699.598-60

 838.549.598-34

 295.559.458-02

 113.488.438-96

 086.756.648-50

 064.034.648-09

 022.547.148-56

 042.825.388-13

 315.071.068-58

 269.555.728-06

 302.734.818-35

 149.304.878-38

 011.274.027-81

 215.752.788-55

 271.669.448-62

160.953.188-40

 319.036.158-44

 229.795.305-95

015.549.978-52

061.182.349-73

289.899.498-74

228.055.858-01

 148.378.618-81

 116.710.968-60

 046.673.148-50

 359.639.268-31

 006.833.951-81

 356.108.668-39

 932.658.088-15

 422.752.568-30

 144.978.278-79

 012.902.176-88

 438.688.718-02

 142.677.351-75

 167.468.078-35

 030.499.603-37

 536.545.448-00

 084.917.688-31

722.543.198-68

 288.579.538-74

352.594.828-08

 359.570.298-07

 318.561.282-53

 083.068.288-01

 681.373.898-49

 277.428.698-02

Suplentes

Adriano Charlis Mendes Reges

Cleber Mendes Carvalho

Eduardo Gregório Neto

Elisangela Marcia Vieira

José Custódio da Silva

José Oliveira Costa Filho

Mauro Ernesto Moreira

Mauro José Floriano Alves

Priscila Felix Delgado

Roberto Aghazarian

                  276.810.358-69

                  307.903.348-52

                  199.236.888-01

                  092.406.358-07

                  639.261.138-04

                  010.318.908-40

                  114.377.718-23

                  083.241.638-08

                  834.367.908-34

                  134.886.738-80

Este comunicado entra em vigor na data de sua publicação.